1

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
от 23 марта  2015г.  № 7
	О внесении  изменений в приказ
финансового отдела
Администрации Мартыновского

района от 04.09.2013 № 34

В целях проведения мониторинга финансового менеджмента по главным распорядителям средств местного бюджета в условиях реализации муниципальных программ Мартыновского района, приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Мартыновского района от 04.09.2013 № 34 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств местного бюджета» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заместителю  заведующего  финансовым  отделом обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с  момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

по  экономике,  финансовой  политике и

имущественным  вопросам –

заведующий  финансовым  отделом

В.Д. Троянова